
ii►iiiii►ii►ii►iiiii►iii►iiii►iiiiiiii►ii►iii►i►iiiiiihi
IlC22pee5z27K

číslo smlouvy objednatele: MC22-SD-0SM00032/2025

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení 2586 a následujících občanského zákoníku Č. 8912012 Sb.,
v platném znění

„Rekonstrukce topného systému v kotelně Školní jídelny, Nové náměstí čp. 1100,
Uhříněves"

I. Smluvní strany
Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114
zastoupený starostou MC Praha 22: Tomáš Kaněra
ve věcech technických: odborem správy majetku, Jan Maňák
tel.: mail:

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Č. ú.:
IČO: 00240915

DIČ: CZ00240915
a

Zhotovitel: TZB Kladno s.r.o.
Třebízského 466, 273 09 Kladno
zastoupený jednatelem: Ing. Alois Maršner
ve věcech smluvních a technických: Ing. Aloi
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Č. ú.:
IČO: 28428161

DiČ: CZ28428161

uzavírají tuto smlouvu za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje realizovat pro objednatele veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Rekonstrukce topného systému v kotelně Školní jídelny, Nové náměstí č . 1100,P Y p
Uhříněves" podle oceněného položkového rozpočtu dodávky, který tvoří přílohu smlouvy.
Elektrické připojení kotelny bude dopiněno o podružné měření.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dokončené a předané pinění sjednanou cenu.

III. Doba pinění

Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce
topného systému v kotelně Školná jídelny, Nové náměstí čp. 1100, Uhříněves" do padesáti
kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště od objednatele, nejpozději však do 21. 8.2025.

IV. Cena díla a platební podmínky:

1. Cena díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele podané rámci výběrového
řízení na zhotovitele této zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce topného systému

1



v kotelně Školní jídelny, Nové náměstí čp. 1100, Uhříněves" a oceněných položkových 
rozpočtů (příloha smlouvy) a činí: 

Cena díla bez DPH: 1758 041,87 Kč 
DPH 21 %: 369 188,79 Kč 
Cena díla vč. DPH: 2 127 230,66 Kč 

Celková cena díla je  stanovena za vymezený předmět pinění jako nejvýše přípustná, platná po 
celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení stavby z důvodu na straně objednatele. 
Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s úpiným a kvalitním dokončením díla, včetně nákladů 
na zajištění zařízení staveniště. 
2. Dojde-li v průběhu trvání smlouvy ke změnám zákonných sazeb daně z přidané 
hodnoty, bude v tomto případě cena za dílo upravena podle výše sazeb platných v době vzniku 
zdanitelného pinění bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě. 
3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je dále možná pouze v případě, že: 
a) objednatel požaduje realizovat práce, které nejsou v předmětu díla, 
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známé 
a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace. 
Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. 
Dodatek na vícepráce bude uzavřen poté, co RMČ Praha 22 vícepráce odsouhlasí. 
V případě víceprací zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových 
cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít 
popsaný způsob ocenění, zhotovitel dopiní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané 
společností ÚRS PRAHA, a.s. pro ta období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, 
nedohodnou-li se strany na jiném postupu. 

V případě méněprací budou odečítané položky stanoveny dle jednotkových cen uvedených 
v oceněném položkovém rozpočtu (viz příloha smlouvy) a budou odečteny z celkové ceny díla. 
Méněpráce budou zaznamenány ve stavebním deníku a potvrzeny zástupcem objednatele. 

4. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě objednateli doručeného daňového 
dokladu, vystaveného zhotovitelem po dokončení celého díla a jeho protokolárním předání 
objednateli bez vad a nedodělků, v případě zjištěných vad a nedodělků až po protokolárním 
předání odstraněných vad a nedodělků objednateli. 

5. Zálohuje možné poskytnout v maximální výši 50 % celkové ceny za dílo bez DPH, a to 
nejdříve po převzetí staveniště. 

6. Faktury budou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich doručeni objednateli. 

V. Předání díla 

Dokončené dílo bude protokolárně předáno po uvedení do provozu. Zhotovitel oznámí min. 5 
kalendářních dnů předem objednateli termín předávacího řízení, nejpozději na poslední den, 
kdy má zhotovitel dílo dle smlouvy ukončit. V zápise o předání a převzetí díla budou uvedeny 
veškeré nedodělky, event, vady s termínem odstranění do 5 kalendářních dnů. 

Zhotovitel doloží veškerá osvědčení o zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, 
současně předloží doklad o zabezpečení likvidace odpadů v souladu se zákonem o odpadech. 

VI. Součinnost smluvních stran 

Předání staveniště bude provedeno objednatelem po podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. O předání staveniště bude vyhotoven zápis. 

2 



VII. Sankce 

1. Za nespinění termínu bude účtována zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 0,2 % celkové 
ceny za dílo za každý, byt' i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení s piněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, 
která je takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z 
dlužné Částky za každý, byt' i započatý den prodlení. 

VIII. Odpovědnost za škody a pojištění 

1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za škody způsobené na prováděné stavbě i za 
škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími se na 
provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem 
bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě 
na zdraví nebo majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. 
vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel 
povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

2. Zhotovitel je povinen (bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele) mít po dobu 
trvání celé stavby platnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti zhotovitele za 
veškeré škody způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli majetku objednatele, nebo na 
majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců objednatele i třetích osob anebo za 
škodu způsobenou na životním prostředí, přičemž toto pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat 
platné po celou dobu realizace díla. 

IX. Ostatní ujednání 

I. Záruční doba na dodané práce Činí šedesát měsíců ode dne protokolárního předání 
stavby objednateli bez vad a nedodělků. 

2. Zhotovitel povede na stavbě stavební deník. 

3. Dílo je považováno za dokončené po ukončení všech prací a po podepsání protokolu o 
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami. 

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo upřesnit jen písemným dodatkem, který dohodnou obě 
strany svými zástupci, oprávněnými k zastupování strany při podpisu smlouvy. Ostatní 
ujednání zmocněnců stran se považují jen za přípravná jednání. 

5. Pokud dojde dohodou obou stran k ukončení činnosti zhotovitele před dokončením díla, 
zavazuje se objednatel uhradit poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu rozpracování. 

b. Zhotovitel má nárok na úhradu poměrné části díla odpovídající rozsahu rozpracování, 

pokud odstoupí od pinění svého závazku z důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany 

objednatele. 

7. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy ze 

strany zhotovitele, v souladu s ustanovením 2001 a pásl. občanského zákoníku není 

objednatel povinen uhradit zhotoviteli cenu dle této smlouvy, pokud se obě strany nedohodnou 

jinak. 

8. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení zhotovitele 

s provedením díla nebo se spiněním dílčího termínu pro provádění díla, trvá-li takové prodlení 

po dobu delší než 15 dnů a nedošlo k dohodě s objednatelem. 

9. Pro případ, kdy na straně Zhotovitele a v souvislosti s piněním jeho závazku z této 

Smlouvy nastane jakákoli okolnost představující tzv. vis major (vyšší (noc), zejména pak 

zapříčiněná vznikem a působením nebo následky působení tzv. koronaviru - COVTD 19, 

přičemž v důsledku této okolnosti Zhotovitel nebude schopen pinit řádně a včas závazky z této 

3 



Smlouvy, smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nebude vůči Objednateli odpovědný za 
jakoukoli vzniklou škodu, včetně ušlého zisku. Uvedené se vztahuje rovněž na případnou 
povinnost uhradit smluvní pokutu, která utvrzuje závazek Zhotovitele, který nemohl být v 
důsledku vis maior spiněn. Toto ustanovení o vyloučení odpovědnosti za škodu a povinnosti 
uhradit smluvní pokutu Zhotovitelem, se vztahuje rovněž na ty závazky Zhotovitele vyplývající 
z této Smlouvy nebo s ní bezprostředně související, jež jsou od spiněni závazku Zhotovitele 
ovlivněného vis maior přímo nebo nepřímo, zcela anebo částečně odvislé. 

X. Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu, 
včetně jejich příloh a případných dodatků, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství rve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Tato smlouva je vystavena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží 2 vyhotovení. 

5. Účastnici smlouvy potvrzují, že smlouva byla sepsána vážně, srozumitelně, jasně a že si 
její obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy. 
b. Doložka dle §43 odst.1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění, potvrzující spinění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 22. 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím 9/2025. RMČ Praha 22, a to usnesením č. 
UR-219-9/25 ze dne 30. 4. 2025 

Nedílnou součástí této smlouvy o díla je: 

Příloha č. 1 -- oceněný položkový rozpočet 

V Praze dne 

Tomáš 
Kaněra 
za objednatele: 

Digitálně podepsal 
Tomáš Kaněra 
batum: 2025.05.20 
15:11:48 +0200' 

starosta MČ Praha 22 

4 

V dne 

Alois  Digitálně podepsal 
Alois Maršner 

~ Datum: 2025.05.16 
M a rs ner  20:04:05 +02~00' 
za zhotovitele: 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 18_03_2024 

Stavba: Uhříněves Nové Náměstí 1100 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 05.04.2025 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IC: 28428161 
TZB Kladno s.r.o. DIČ: CZ28428161 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 758 041,87 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 1 758 041,87 369188,79 

snížená 12,00% 0,00 0,00 

Cena $ DPH v CZK 2 127 230,66 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Tomáš 
Kaněra 

Datum a podpis: 

Razítko 

Digitálně podepsal 
Tomáš Kaněra 
Datum: 2025.05.20 
15:12:16 +02'00' 

Razítko 

Datum a podpis: Razítko 

Uchazeč 

A lois  digitálně podepsal 
Alois Maršner 

.. Datum: 2025.05.16 M a rs ner  20::20 +0200' 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 19 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód 

18 03 2024 

Uhí•íněves_Npvé Náměstí 1100 

TZ6 Kladno s.r~o. 

Náklady z rozpočtů 

02 Plyn 
01 Vytápěni 
03 MaR a elektro 
04 VRN 

Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

05.04.2025 

Cena bez DPH (CZK] 

1 758 441,87 

72 270,95 
1 377 926,02 

246 904,90 
60 940,00 

Cena s DPH [CZK] 

2127 230,66 

87 447,85 

1 667 290,48 
298 754,93 
73 737,40 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Uhříněves Nové Náměstí 1100 

Objekt: 
01 -Vytápění 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 05.04.2025 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 28428161 

TZB Kladno s.r.o. DIČ: CZ28428161 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 377 926,02 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 1 377 926,02 21,00% 289 364,46 

snížená 0,00 12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 667 290,48 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 19 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Uhříněves Nové Náměstí 1100 

Objekt: 
01 -vytápění 

Místo: Datum: 05.04.2025 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: TZB Kladno s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 1 377 926,02 

PSV - Práce a dodávky PSV 1 213 725,26 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 41 361,98 

732 - Ústřední vytápění - strojovny 1 021 702,00 

733- Ústřední vytápění - rozvodné potrubí + izolace 35 806,98 

734 - Ústřední vytápění - armatury 114 854,30 

Ostatní - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní 164 200,76 

889 - VR N 164 200, 76 

Strana 4 z 19 



i

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Uhříněves Nové Náměstí 1100 

Objekt: 

41 -Vytápění 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

TZB Kladno s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

D PSv 

D 722 

1 K 722174003 

2 K 722224115 

3 K 722240122 

4 K 722270102 

5 K R339852 

6 K R00021 

7 K R00015 

P 

8 K R147841 

D 732 

9 K R00025 

P 

10 K R00005 

P 

11 K R00026 

12 K R00027 

13 K R00012 

P 

14 K R00007 

P 

15 K R00014 

Popis 

Práce a dodávky 
Psv 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod 
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 
25x3,5 mm 
Kohout pinicí nebo vypouštěti G 1/2" PN 10 s jedním 
závitem 

Kohout kulový plastový PPR ON 20 

Sestava vodoměrová závitová G 1' 

Magnetický filtr DN25 

Elektromagnetický kulový ventil pro automatické 
doplňováni vody 

Demineralizačni sada 

Poznámka k položce 
Poznámka k položce. Obsahuje demineralizacní patronu P16000 o 
kapacita 16000 l x °dH, pňpojovací sadu s digitálním mencem vodivost,, 
vodomerem a madlem, náhradní nápin patrony (141) 

Datum: 05.04.2025 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 377 926,02 

1 213 725,26 

41 361,98 
m 

kus 

kus 

soubor 

kus 

ks 

ks 

Oddělovací člen pro doplňovací systémy kus 

Ústřední vytápění - strojovny 

Plynový stacionární kondenzační kotel, výkon 200 kW ks 

Poznámka k položce. 
Poznámka k 

položce: S výmeníkem 
tepla ze 

slitiny hliníku a 
kremlku, 

s 

modulacnlm 

atmosférickým 

predsmešovacim 

horákem 

Kotel je 
nutné 

dopinit o plynový fřltr. 

Regulační 

přistroj určený k 

nástenným/stacionárnim 

kotlům, T' dotykový ovládací displej 

Poznámka 

k 

položce. 

Poznámka k položce Regulacní prřstroj urcený k 
nástenným/stacionámím kotlum, 7" dotykový ovládací displej. V základu 
umožnuje rízení i okruh TV vc cirkulace a kotlového okruhu Dále 

umožnuje 

rízenl0-10 

V, 

výstup 

sumární 

poruchy. 

MOD

-Bus 

komunikaci 

a 

ovládání/parametrrzaci 

Ares intemet. Možnost 

rozšírenř 

o 

max 

4 

funkcnř moduly. 

Plynový filtr 1 

1/4' 

pro 

výkony 

150 

až 

300 

kW 

Pojistná 

skupina pro výkony 

150 

až 

300 kW 

Kaskádová sada 

0N65/80 

2x300 

kW 

Poznámka 

k 

položce 

Poznámka 

k 

po ložce' 

Hydraulické 

propojení 

kaskády 

kotlu 2x300 kW 

Obsahuje potrubí s izolaci, ctyn uzavírací ventily, dva zpetně ventily, dye 
kotlová 

čerpadla 

Grundfos 

Magna 

340-80 

F 

a 

ctyn adaptéry 

pro 

propojeni 

na prlrubu 

Pripojeni 

DN65/DN80. 

ks 

ks 

ks 

ks 

Rozšiřující 

funkční modul 

k regulaci 

ks 

Poznámka 

k 

položce 

Poznámka 

k 

položce 

Rozširujícl 

funkcní 

modul 

k regulaci 

Logamatic 

5000 Jeden 

modul 

umožnuje kaskádový provoz 

až 

4 

kotlu. 

Celkem 

je 

možné 

zapojit do kaskády 

až 16 

kotlu 

(4x 

FM -CM) 

Do 

spolecné 

kaskády je možné 

zapojit kotle s 

regulací 

Logamatic 

5000, 

EMS a 

EMS 

plus. Dodáváno 

s ponornou 

jímkou 

cidla 

teploty # 9.7 mm, délkou 100 

mm 

a 

pripojenlm vnejší 

závit 1/2" 

Přetlakové 

odkouřeni 

DN200/200+CO 

ks 

10,000 217,01 

1,000 

346,50 

3,000 

321,20 

1,000 

3 

559,60 

1,000 

1 

907,40 

1,000 

2 

460, 70 

1,000 

21 

463.20 

1,000 

8 

490,90 

2,000 197 

780,00 

2,000 32 

560,00 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

2 

962,30 

4 

899,40 

62 

884,80 

6 

633,00 

2 

170,08 

346,50 

963,60 

3 

559,60 

1 

907,40 

2 

460,70 

21 

463,20 

8 

490,90 

1 021 

702,00 

395 

560,00 

65 

120,00 

5 

924,60 

9 

798,80 

62 

884,80 

6 633,00 

1,000 

80 

480,40 

80 480,40 

Strana 

5 

z 19 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] 

P 

Poznámka k položce 
Odkouření z PP pro kaskádu dvou kotlů. Obsahuje sběrač DN200 s 
odvodem kondenzátu, napojení na kotle DN200, dvě motorické 
spalinové klapky; detektor úniku CO s vypínačem kotlů. Provýkon 

2x200. 

16 K 800010 
Propojovací Sada 11/4". Pripojení 1 1/4" expanzní ks 2,000 1 173,70 2 347,40
nádoby pro kotle ve výkonech. 150 až 300 kW 

17 K R00011 Neutralizační zařízeni + granulát ks 1,000 10 830,60 10 830,60 

Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí 
18 K 732331613 soustavu s membránou závitově připojeni PN 0,4 o soubor 2,000 4 070,00 8 140,00 

objemu 18 I 

19 K 732331777 
Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní 

kus 2,000 894,30 1 788,60 
uzávěr G 3/4 k měřeni tlaku 

20 K 800016 
Odkouření z DN200 vyvedeno nad střechu objektu.  
Ukončeno kdminovou hlavicí 

kp I 1,000 32 450,00 32 450,00 

Poznámka k položce 
P Poznámka k položce: Odkouřenř z DN200 vyvedeno nad střechu 

objektu. Ukončeno komínovou hlavici Vedeno stávajícím komínovým 
tělesem. 

21 K R112241 Zapůjčeni demineralizačnl patrony kus 1,000 10 560,00 10 560,00 

22 K R1178511 Podpěra odvodu spalin v mistě revizního kolena kpi 1,000 550,00 550,00 

23 K 800019 
Optimalizované vakuové odplyňování nástřikem s ks 1,000 64 896,70 64 896,70
doplňování 

Poznámka k položce 
Poznámka k položce: Max objem soustavy 6 m' Max objem soustavy -
glykol 4 m 3 Max dovol provozní teplota 70 °C Max dovol, provozní tlak 
8 bar pracovní flek 0 5- 4 5 bar Minimální přívodní tlak u doplňováni 

P 
0.10 bar Max hladina akustického tlaku 55 d8(A) Elektrická přípojka 
230V/50Hz Pňppjenř přepouštění ze soustavy G 1/2" Přtpojenř výtlak do 
soustavy G 1/2" Připojení doplňováni G 1/2" Účinnost odloučení 
uvolněných plynů až 90 % Částečný průtok - síť 0,050 m'/h Objemový 
průtok doplňování 0,080 m'/h Max. výška 572 mm Šiřka 340 mm 

Hloubka 211 mm 

24 K 800020 
Kompresorový expanzní automat v kompaktním 

ks 1,000 97 035,40 97 035,40 
provedeni pro soustavy vytápěni a chladicí vody 

P 

Poznámka k položce 
Poznámka k položce Jmenovitý objem 2001 Jmenovitý objem 2001 
Max. využitelný objem 1801 Max přípustná teplota soustavy 120 °C 
Max dovol prowozni teplota 70 °C Max dovol. provozní tlak 6 bar Max. 

hladina akustického tlaku 59 d8(A) Pňpojeni G 1 " Elektncká přípojka 

230V/50Hz Max,. výška 1223 mm Elektrický příkon 0.80 kW Průměr 634 

mm Hmotnost 52.40 kg 

25 K 732421311. 
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové ON soubor 1,000 25 311,00 25 311,00
32 výtlak do 4,0 m průtok 8,5 m3/h PN 16 pro vytápěni 

Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové ON 

26 K 732421315. 32 výtlak do 12,0 m průtok 19,0 m31h PN 16 pro soubor 1,000 25 311,00 25 311,00 
vytápěni 

27 K 732421474 
Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové ON soubor 1,000 22 029,70 22 029,70
40 výtlak do 6 m průtok 4,5 m3/h PN 10 pro vytápění 

VZT jednotka s 

potrubím 

s 

vodním 

ohřevem 

o 

výkonu 

2,5 kW 
Vzduchotechnické 

potrubí 

z 

pozinkovaného plechu 

čtyřhranné $ přírubou průřezu 0,28 m2 

28 

K 

R114845 

29 K 

751510014 

30 

K 

R474561 

D 

733 

31 

K 

733121225 

32 

K 

783614561 

33 

K 

783617621 

34 K 

733223304 

35 K 713463212 

36 

M 63154608 

Přetlakový ventilátor 

Ústřední 

vytápění - rozvodné 

potrubí + 

izolace 

Potrubí 

ocelové hladké 

bezešvé 

v 

kotelnách 

nebo 

strojovnách 

spojované 

svařováním D 89x3,6 

mm 

Základní 

jednonásobný 

syntetický 

nátěr potrubí 

přes 

ON 50 do ON 100 

mm 

Krycí jednonásobný syntetický 

nátěr 

potrubí 

přes 

ON 

50 

do 

ON 

100 

mm 

Potrubí 

měděné 

tvrdé 

spojované 

lisováním D 28x1,5 

mm 

Montáž 

izolace tepelné 

potrubí 

potrubními 

pouzdry s 

Al 

fólií 

staženými Al páskou 

1 

x 

D přes 50 

do 

100 

mm 

pouzdro 

izolační 

potrubní 

z 

minerální 

viny 

s 

AI fólií 

max. 

250/100°C 

89/50mm 

kus 

1,000 

71 

500,00 

71 

500,00 

m 

4,000 

825,00 

3 300,00 

kus 

1,000 19 

250,00 

19 250,00 

35 

806,98 

m 

6,000 

1 260,34 

7 

562,02 

m 6,000 

110,00 

660,00 

m 

6,000 

110,00 

660,00 

m 18,000 

1 

274,94 

22 948,99 

m 

6,000 

137,50 

825,00 

m 6,120 

188,10 

1151,17 

Strana 

6 z 19 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Ochrana potrubí ústředního vytápěni termoizolačními 
37 K 733811232 trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 m 18,000 111,10 1999,80 

mm 

D 734 Ústřední vytápění - armatury 114 854,30 

38 K 734291123 
Kohout pinicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C kus 10 000 280,50 

2805,00 
závitový ' 

39 K 734291249 
Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 3 kus 1,000 4 461,60 4 461,60 
PN 16 do 130°C s vnitřními závity 

40 K 734292719 
Kohout kulový přímý G 2 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 

kus 3,000 3436,40 10 309,20 
závit 

41 K 734292720 Kohout kulový přímý G 3 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 7,000 4 358,20 30 507,40 

Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
42 K 734292815 

pinoprútokový vnitřní závit těžká řada 
kus 3,000 677,60 2 032,80 

Kohout kulový přímý G 1 1 /2 PN 42 do 185°C 
43 K 734292817 kus 1,000 1 466,30 1 466,30 

pinoprutokový vnitřní závit těžká řada 

44 K 734292818 
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C 

kus 1,000 2 293,50 2 293,50 pinoprůtokovy vnitřní závit těžká řada 

45 K 734295021 
Směšovací ventil otopných a chladicích systémů 

kus 1,000 6 389,90 6 389,90 závitový třícestný G 3/4 se servomotorem 

46 K 734295024 
Směšovací ventil otopných a chladicích systémů 

kus 1,000 7 654,90 7654,90 závitový třícestný G 6/4 se servomotorem 
Směšovací ventil otopných a chladicích systémů 

47 K 734295025 závitový třícestný G 2" se servomotorem kus 1,000 8 368,80 8368,80 

Směšovací ventil otopných a chladicích systémů 
48 K 734295025. závitový třícestný DN 65 "se servomotorem 

kus 1,000 12 017,50 12 017,50 

49 K 734411101 
Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní 

kus 12,000 183,70 2204,40 připojení průměr 63 mm délky 50 mm 

50 K R00006 
Konektor pro připojení vysoce účinného čerpadla s 

ks 2,000 1 444,30 2 888,60 bezpotenciálovym 

51 K R00001 Manometr včetně příslušenství ks 4,000 826,10 3 304,40 

52 K R00023 HVDT opatřit novou originální izolací výrobce ks 1,000 6 490,00 6 490,00 

53 K R00024 R/S opatřit novou originální izolaci výrobce ks 1,000 11 660,00 11 660,00 

D Ostatní Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní 164 200,76 

D 889 VRN 

54 K R00022 Demontáže vč. ekologické likvidace 

P 

Poznámka k položce 
Poznámka k položce: 3x Stacionární litinový kotel nízkoteplotní kotel 
DeCketnch typ G T307 výkon 175kW 
Odvod spalin DN300 vyveden od každého kotle nad střechu objektu 
Expanzní automat OLYMP HC - 25S 
Úpravna vody Garant typ SMK 5600 
VZT přívod vzduchu výkon 2.5 kW 

Čerpadla 
Armatury 
Potrubí 

ks 1,000 18 212,15 

164 200,76 

18 212,15 

55 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 13 640,00 13 640,00 

56 K 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni Soubor 1,000 5 280,00 5 280,00 

57 K 043103000K Uvedeni kotlů do provozu servisním technikem kpl 1,000 22 000,00 22 000,00 

58 K 043103001K Topná zkouška 72h kpl 1,000 3 960,00 3960,00 

59 K 043103003K Funkční zkouška kpl 1,000 1980,00 1980,00 

60 K 043103004K Zaškolení obsluhy kpí 1,000 2640,00 2 640,00 

61 K 043103005K Výchozí revize spalinových cest kpl 1,000 1100,00 1100,00 

62 K 043103006K Provozní řád plynové kotelny kpí 1,000 2 750,00 2 750,00 

63 K 043103009K Štítky pro označeni toku média kpl 1,000 1 870,00 1 870,00 

64 K 043103010K 
Vyvěšeni zalaminovaného schéma skutečného stavu 

kpí 1,000 880,00 880,00 
zdroje tepla ve strojovně 

65 K 043114000 Zkoušky 
tlakové 

Soubor 1,000 1 320,00 1 320,00 

66 K 043144000 Zkoušky těsnosti Soubor 1,000 1 320,00 1 320,00 

67 K 044002000 Revize Soubor 1,000 1 760,00 1 760,00 

68 

K 070001000 

Provozní vlivy 

Soubor 

1,000 

5280,00 

5280,00 

69 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště Soubor 1,000 16 628,61 16 628,61 

Strana 

7 

z 19 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

70 K 090001000 

71 K 092103001 

72 K 58020100K 

73 K R1002475 

74 K R114741 

P 

75 K R114751 

76 K R114785 

77 K R117842 

78 K R14474 

79 K R330214 

80 K R35241 

81 K R366201 

82 K R547125 

Ostatní náklady 

Náklady na zkušební provoz 

Provozní revize tlakových nádob stabilních 

Rozšířit betonový základ pod nový kotel a vyspravit 
původní po demontážích 

Soubor 1,000 2 750,00 

Soubor 1,000 5500,00 

kpl 1,000 2750,00 

kpl 1,000 16 500,00 

Prostup a následné zapraveni komínového průduchu kus 1,000 8 250,00 

Poznámka k položce: 
Průraz zdi min 0 500 mm 

Přesuny hmot 

Vypuštění a napuštění soustavy 

Důkladný proplach kompletní soustavy 

Lokální stavební úpravy stěn a podlah po demontážích 

Uvedení do provozu 

Drobný montážní materiál 

Závěsný materiál 

Vyregulováni otopné soustavy 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpl 

kpí 

1,000 1 100,00 

1,000 1 980,00 

1,000 3960,00 

1,000 11 000,00 

1,000 1100,00 

1,000 3 300,00 

1,000 1 650,00 

1,000 3 740, 00 

2 750,00 

5 500,00 

2 750,00 

16 500,00 

8 250,00 

1 100,00 

1 980,00 

3960,00 

11 000,00 

1 100,00 

3 300,00 

1 650,00 

3740,00 

Strana 8 z 19 



r  

r

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Uhříněves Nové Náměstí 1100 

Objekt: 

02- Plyn 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 05.04.2025 

Zadavatel: lČ: 
DiČ: 

Uchazeč: IČ: 28428161 

TZB Kladno s.r.o. DIČ: CZ28428161 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: lČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 72 270,95 

Základ dané Sazba dané Výše daně 
oPH základní 72 270.95 21,00% 15 176,90 

snížená 0,00 12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 87 447,85 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 9 z 19 



REKAPITULACE ČLENNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Uhříněves Nové Náměstí 1100 

Objekt: 
02- Plyn 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: TZB Kladno s. r. o. 

Datum: 05.04.2025 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

723- Zdravotechnika - vnitřní plynovod 

Ostatní - Ostatní 

854 - Vedlejší rozpočtové náklady 

72 270,95 

56 298,66 

56 298,66 

15 972,29 

15 972,29 

Strana 10 z 19 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Uhříněves Nové Náměstí 1100 

Objekt: 
02 - Plyn 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: TZB Kladno s. r. o. 

Datum: 05.04.2025 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 72 270!95 

D PSV Práce a dodávky PSV 56 298,66 

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 56 298,66 

1 K R147845 
Havarijní ventil nízkotlaký (50kPa) k uzavření plynového 

kus 1,000 25 272,50 25 272,50 rozvodu DN 80 

2 K R74466412 Stabilizační regulátor nízkotlak 3 kPa 2,5 kPa kus 2,000 6 661,60 13 323,20 

Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C 
3 K 722232156 

pinoprůtokový vnitřní závit těžká řada 
kus 2,000 964,70 1 929,40 

4 K 723111202 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 
m 3,000 923,08 2 769,23 běžné DN 15 

5 K 723111205 
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované 

m 7,000 1200,28 8401,93 běžné DN 32 

6 K 723214164 
Filtr plynový DN 32 PN 40 do 400°C těleso uhlíková 

soubor 2,000 308,00 616,00 ocel 
Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C 

7 K 723231162 
pinoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 6,000 334,40 2 006,40 

8 K 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
m 10,000 99,00 990,00 50 mm 

9 K 783617601 
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 

m 10,000 99,00 990,00 mm 

D Ostatní Ostatní 15 972,29 

D 854 Vedlejší rozpočtové náklady 15 972,29 
10 K 043114000 Zkoušky tlakové Soubor 1,000 660,00 660,00 

11 K 043144000 Zkoušky těsnosti Soubor 1,000 660,00 660,00 

12 K 044002000 Revize Soubor 1,000 4950,00 4 950,00 

13 K R114751 Přesuny hmot kpl 1,000 2 640,00 2 640,00 

14 K R35241 Drobný montážní materiál kpl 1,000 6 512,29 6 512,29 

15 K R366201 Závěsný materiál kpl 1,000 550,00 550,00 

Strana 11 z19 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Uhřínéves_Nové Náměstí 1100 

Objekt: 

03. MaR a elektro 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 05.04.2025 

Zadavatel: I Č : 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 28428161 

TZB Kladno s.r.o. DIČ: CZ28428161 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 246 904,90 

Základ dané Sazba daně Výše daně 

DPH základní 246 904,90 21,00% 51 850,03 

snížená 0,00 12,00% 0,00 

Cena $ DPH v CZK 298 754,93 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 12 z 19 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Uhříněves Nové Náměstí 1100 

Objekt: 

03 - MaR a elektro 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: TZB Kladno s.r.o. 

Datum: 05.04.2025 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 246 904,90 

HSV - HSV 246 904,90 

01 - RozvaděČ MaR 41 419,40 

02 - Periférie 28 039,00 

03 - Nadřazená regulace 49 500,00 

04 - Veškerá kabeláž 14 789,50 

05 - Ostatní 8 580,00 

06- Úložný materiál 10 747,00 

07 - Montáž a ostatní 93 830,00 

Strana 13 z 19 



r

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Uhříněves Nové Náměstí 1100 

Objekt: 
03 - MaR a elektro 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód 

TZB Kladno s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

D HSV HSV 

Popis 

Datum: 05.04.2025 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

246 904,90 

246 904,90 

D 01 RozvaděČ MaR 41 419,40 
1 K Poll Oceloplechový rozvaděč lP66 1000x800x300mm ks 1,000 8 580,00 8 580,00 

2 K Pol2 Ocelová příchytka pro nástěnou montáž skříně sada 1,000 176,00 176,00 

3 K Pol3 Kapsa na dokumentaci A4 samolepicí, plastová ks 1,000 198,00 198,00 

4 K Polo Hlavní vypinač, panelový, 3F/32A ks 1,000 825,00 825,00 

5 K Pol5 Instalační jistič 3F/20A/B 10kA ks 1,000 550,00 550,00 

6 K Pol6 Svodič přépétí 3FÍT1+T2/275/12,5 ks 1,000 3 080,00 3 080,00 

7 K Pol7 Kombi jistič 1 F/l 6A/B/30mA 10kA ks 2,000 1 320,00 2 640,00 

8 K Pol8 Instalační jistič 1 F/10A/B 10kA ks 4,000 137,50 550,00 

9 K Pol9 Instalační jistič 1 F/6A/B 10kA ks 12,000 165,00 1 980,00 

10 K Po110 Proudový chránič 3F/25A/30mA 10kA ks 1,000 1 540,00 1 540,00 

11 K Polil Zásuvka na din 230V/16A ks 1,000 220,00 220,00 

12 K Poll 2 Elektroměr přímý 3F/l 00A ks 1,000 1 650,00 1 650,00 

13 K Poll 3 Vyrážecí cívka 230V ks 1.000 528,00 528,00 

14 K Poll4 Stykač l F/20A 2xspínací ks 1,000 539,00 539,00 

15 K Poll 5 Propojovaní lišta 3F ks 1,000 462,00 462,00 

16 K Poll6 Koncovka na 3F lištu ks 2,000 19,80 39,60 

17 K Poll7 Relé 4x rozpínací, 230VAC ks 4,000 231,00 924,00 

18 K Po118 Patice pra relé 4xrozpínací ks 4,000 143,00 572,00 

19 K Poll9 Upevňovací spona pro patici 4x rozpínací ks 4,000 30,80 123,20 

20 K Pol20 Signalizace do patice 230V zelená ks 4,000 48,40 193,60 

21 K Pol21 Relé 2x rozpínací, 230VAC ks 11,000 176,00 1 936,00 

22 K Pol22 Relé 2x rozpínací, 12VDC ks 4,000 176,00 704,00 

23 K PoI23 Patice pro relé 2xrozpínací ks 15,000 121,00 1 815,00 

24 K Pol24 Upevňovací spona pro patici 2xrozpinací ks 15,000 30,80 462,00 

25 K Pol25 Ventilátor 230V, 61m3 ks 1,000 2 750,00 2 750,00 

26 K Pol26 Výstupní mřížka s filtrem ks 1,000 715,00 715,00 

27 K Pol27 Termostat 0-60°C 1 xNO ks 1,000 506,00 506,00 

28 K Pol28 Nástěnné osvětlení 8W/4000K 230V ks 1,000 1 760,00 1 760,00 

29 K Pol29 Led sígnáika kompletní 230V žlutá ks 4,000 165,00 660,00 

30 K PoI30 Led signáíka kompletní 230V zelená ks 2,000 165,00 330,00 

31 K Pol31 Tlačitko prosvětlené červené ks 1,000 198,00 198,00 

32 K PoI32 Kontakt 1R šroubové svorky ks 2,000 79,20 158,40 

33 K Pol33 Kontakt 1Z šroubové svorky ks 1,000 79,20 79,20 

34 K PoI34 Propojovací díl na signálku ks 2,000 35,20 70,40 

35 K Pol35 Led signáíka červená 230V ks 1,000 209,00 209,00 

36 K Pol36 Spínač 3 polohy, aretovaný, 60° ks 1,000 253,00 253,00 

37 K Pol37 Pojistková svorka pro 5x20mm ks 2,000 60,50 121,00 

38 K PoI38 Čelo k pojiskové svorce ks 2,000 11,00 22,00 

Strana 14 z 19 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

39 K Poi39 Veškeré svorkovnice kpt 1,000 1 100,00 1100,00 

40 K Po140 Veškeré kabelové žlaby kpl 1,000 1 100,00 1100.00 

41 K PoI41 Vekeré popisky na vodiče a svorkovnice kpl 1,000 1 100,00 1 100,00 

D 02 Periférie 28 039,00 

42 K P0142 Detektor plynu pro CO, 230V ks 1,000 3 960,00 3 960,00 

43 K Pol43 Detektor plynu pro Metan, 230V ks 1,000 3 960,00 3 960,00 

44 K P0144 Kombinovaná světelná a zvuková signalizace 230V ks 1,000 1 045,00 1 045,00 

45 K P0145 Snímač zaplaveni 24VDC ks 1,000 1 045,00 1 045,00 

46 K Pol46 Venkovní senzor teploty PT1000 ks 1,000 935,00 935,00 

47 K Pol47 Prostorové čidlo teploty PT1000 ks 1,000 935,00 935,00 

48 K Po148 Příložný snímač teploty PT1000 ks 10,000 935,00 9 350,00 

49 K Po149 Kabelové teplotní čidlo PT1000 ks 2,000 462,00 924,00 

50 K Pol50 Snímač tlaku 0-10bar, 0-10V ks 1,000 4 950,00 4 950,00 

51 K Pol51 Diferenční tlakový spínač 20-300Pa ks 1,000 935,00 935,00 

D 03 Nadřazená regulace 49 500,00 

52 K Pol52 Nadřazená regulace ks 1,000 22 000,00 22 000,00 
Poznámka k položce: 

P (16x vstupy, 1 ix výstupy, 5x výstup analogový, displey 
4,3 dotykový) 

53 K Pol53 Rozšiřující modul 5 vstupů ks 1,000 8 250,00 8 250,00 

P 
Poznámka k položce: 
(mzširujicl moduly vstupů univerzálních) 

54 K Po154 Rozšiřující modul 4 výstupů ks 1,000 8 250,00 8 250,00 

P 
Poznámka k položce: 
(rozšiřující modul 4 výstupů univerzálních) 

55 K Po155 Komunikační modul ks 1,000 1 100,00 1 100,00 

P 
Poznámka k položce: 
(pro vzdálenou zprávu kotelny) 

56 K Pol56 Přepěťová ochrana na sběrnici ks 1,000 3 850,00 3 850,00 

57 K Pol57 Převodník z sběrnice na Mbus 4xzařízení ks 1,000 6 050,00 6 050,00 

P 
Poznámka k položce: 
(pm pápojenl měňčů tepla) 

D 04 Veškerá kabeláž 14 789,50 

58 K Pol58 Kabel CYKY-J 5x4 m 20,000 73,70 1 474,00 

59 K Pol59 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 200,000 16,50 3 300,00 

60 K Pol60 Kabel JYTY-O 4x1 m 200,000 18,70 3 740,00 

61 K Pol61 Kabel JYTY-O 2x1 m 100,000 11,00 1 100,00 

62 K Po162 Kabel CXKH-R-O 3x1,5 m 10,000 28,60 286,00 

63 K Pol63 Kabel J-Y(ST)Y 1 x2x0,8 m 30,000 8,80 264,00 

64 K Pol64 Vodič CY 6 zeleno/žlutý m 50,000 24,75 1 237,50 

65 K Pol65 Vodič CYA 16 zeleno/žlutý m 20,000 63,80 1 276,00 

66 K Po166 Kabel ethernet CAT5e FTP černý m 30,000 15,40 462,00 

67 K Pol67 Veškeré vodiče na vydrátování rozvaděče kpt 1,000 1 650,00 1 650,00 

P Poznámka k položce: 
(vodiče CYA) 

D 05 Ostatní 8 580,00 

68 K Pol68 Nouzové tlačítko na povrch IP55 ks 1,000 1 045,00 1 045,00 
P Poznámka k položce: 

(IP55, červené. prosklené) 

69 K Pot69 Ekvipotencionální svorkovnice ks 1,000 385,00 385,00 

70 K Pol70 LTE modem ks 1,000 4 950,00 4 950,00 

P 
Poznámka k položce: 
(pro vytvoření intenetu pro popadnou zdá lenou zprávu) 

71 K Pa171 Nouzové osvětlení 230V, nástěnné ks 1,000 1 650,00 1 650,00 

72 K 

Pol72 

Uzemňovaci 

materiál kpl 

1,000 550,00 

550,00 

P 

Poznámka 

k položce: 

(Cu 

pásky. 

svorka. 

atd.) 

Strana 

15 

z 

19 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 06 Úložný materiál 10 747,00 
73 K Pof73 Drátěný žlab 100x50 m 20,000 154,00 3080,00 

74 K Pol74 Drátěný žlab 50x50 m 10,000 112,20 1 122,00 

75 K Pol75 Veškeré příslušenství pro drátěné žlaby kpl 1,000 1 650,00 1 650,00 

76 K Po176 Instalační trubka tuhá 20mm m 20,000 16,50 330,00 

77 K Pol77 Instalační trubka ohebná 20mm m 5,000 16,50 82,50 

78 K Pol78 Instalační trubka ohebná 16mm černá m 25,000 16,50 412,50 

79 K Pol79 Veškeré příslušenství pro trubky kpl 1,000 220,00 220,00 

80 K Pol80 Rozbočovaci krabice 75x75x40mm IP54 ks 40,000 55,00 2 200,00 
81 K Pol81 Spotřební materiál kpl 1,000 1 650,00 1 650,00 

P Poznámka k /položce: 
(stahovací pásky. šrouby, podložky, wago svorky, atd.) 

D 07 Montáž a ostatní 93 830,00 
82 K Pol82 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 4400,00 4400,00 

83 K Pol83 Revize elektro kpl 1,000 4 950,00 4 950,00 

84 K Pol84 Trasování a zapojení periférii na stavbě h 158,000 220,00 34 760,00 

P 
Poznámka k položce 
(kompletní zapojení veškerých periférii) 

85 K Pol85 Výroba rozvaděče na dílně h 114,000 220,00 25 080,00 

86 K Pol86 Odzkoušení rozvaděče h 16,000 220,00 3 520,00 

P Poznámka k položce 
(odzkoušen/ e vytvořeni protokolu o zkoušce, atd.) 

87 K Pol87 Zapojení a oživení rozvaděče na stavbě h 40,000 220,00 8 800,00 

88 K Pol88 Dílenská a realizační dokumentace h 40,000 220,00 8 800,00 

89 K Pol89 Dokumentace skutečného stavu h 16,000 220,00 3 520,00 

P 
Poznámka k položce: 
(kompletní zkresleni skutečného stavu elektro) 

Strana 16 z 19 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Uhříněves Nové Náměstí 1100 

Objekt: 
04. VRN 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 05.04.2025 

Zadavatel: IČ: 

DIČ: 

Uchazeč: IČ: 28428161 

TZB Kladno s.r.o. DIČ: CZ28428161 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 60 940,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 60 940,00 21,00% 12 797,40 

snížená 0,00 12,00% 0,00 

Cena $ DPH v CZK 73 737,40 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 17 z 19 



v  

v  i  

• 

REKAPITULACE ČLENNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Uhříněves Nové Náměstí 1100 

Objekt: 
04-VRN 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: TZB Kladno s. r. o. 

Datum: 05.04.2025 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 60 940,00 

Ostatní - Vedlejší rozpočtoNé náklady a ostatní 60 940,00 

889 -VRN 60 940, 00 

Strana 18 z 19 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Uhříněves Nové Náměstí 1100 

Objekt: 

04 - VRN 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: TZ6 Kladno s. r. o. 

Datum: 05.04.2025 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 60 940,00 

o Ostatní Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní 60 940,00 

o 889 VRN 6094000 
1 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Soubor 1,000 6 160.00 6 160,00 

2 K 020001000 Příprava staveniště Soubor 1,000 5 500,00 5 500,00 

3 K 030001000 Zařízeni staveniště Soubor 1,000 11 000,00 11 000,00 

4 K 044002000 Revize Soubor 1,000 5 500,00 5 500,00 

5 K 045203000 Kompletačni činnost Soubor 1,000 2 750,00 2 750,00 

6 K 045303000 Koordinační činnost Soubor 1,000 2 750,00 2 750,00 

7 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 2 750,00 2 750,00 

8 K 053002000 Poplatky kpl 1,000 19 250,00 19 250,00 
Poznámka k položce 

P likvidace odpadu 
parkovné 

9 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 5 280,00 5 280,00 

Strana 19z 19 


